
 

 

 

 

 

年賀状によるご挨拶の廃止について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では近年の虚礼廃止の社会的流れや、自然環境意識の高まりなども鑑み 

これまで年頭のご挨拶にお届けしておりました年賀状を、今後は控えさせていただくことといたしました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきます様、よろしくお願い申し上げます。 

また、年賀状をいただいた皆様につきましては、ご無礼のほど、どうかご容赦いただきます様、 

お願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてのご挨拶となりますが、今後とも変わらぬご厚情を賜ります様、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

２０２２年１１月 

                                                              

 

 


